شماره به پیله ماشینچی ملیحه سید :خانم بازرسان 8-اولین
2593935456بعنوان بازرس اصلی و خانم معصومه میری به شماره ملی
3620925941بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت
درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 19 اردیبهشت1402، 18 شوال1444 ،9 می2023، شماره 4205 ، صفحه